UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2025

V/v sửa chữa, bảo hành

Công viên cầu Cổ Lũy kịp

thời phục vụ nhân dân trong

dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ và

Lễ hội Xuân 2025

 Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh

Trong thời gian quản lý, khai thác, sử dụng 02 Công viên phía bờ Bắc và

phía bờ Nam cầu Cổ Lũy, công trình đang trong thời gian bảo hành; qua kiểm

tra thực tế hiện trường, Sở Giao thông vận tải nhận thấy một số hạng mục hạ

tầng kỹ thuật của 02 Công viên cầu Cổ Lũy bị hư hỏng như: ứ đọng nước trên

lối đi nội bộ, hiện tượng thấm tạo xỉ làm bẩn ố gạch, bong tróc sơn hoen ố các

khung giàn hoa, một số viên đá ốp lát đã bị bong bật, một số thiết bị của hệ

thống điện mỹ thuật và chiếu sáng bị hư hỏng không thể tiếp tục sử dụng, giếng

khoan bị hỏng,….

Để đảm bảo khai thác, sử dụng hiệu quả công trình, đồng thời phục vụ tốt

nhu cầu của nhân dân trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội Xuân 2025; Sở

Giao thông vận tải đề nghị Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh khẩn

trương kiểm tra cụ thể hiện trường để tổ chức thực hiện ngay việc khắc phục các

hư hỏng nêu trên trong thời gian bảo hành. Hoàn thành và báo cáo kết quả đến

Sở GTVT trước ngày 20/01/2025.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh

khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT(nmv).

Nguyễn Phong

		2025-01-09T17:13:05+0700

		2025-01-10T08:11:44+0700

		2025-01-10T08:11:44+0700

		2025-01-10T08:11:44+0700